
    

令和６年５月１０日   

 

保護者各位 

 

今帰仁村立今帰仁小学校   

PTA会長 山城 翼     

（公 印 省 略）    

 

PTA主催歓迎会のお知らせ 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。日頃より、本校の PTA活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

さて、下記の日程で PTA主催の歓迎会を開催いたします。保護者、学校職員等

が一堂に会し、新任の先生方を歓迎するとともに、会員相互の親睦を深める機会

にしたいと思います。 

つきましては、ご多用な折とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。なお、子ども同伴はご遠慮ください。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日時 令和６年５月２６日（日）  午後５時半～午後８時３０分 

 

２ 場所 コミュニティーセンター 

      

 

 

 

 

問い合わせ先 

今帰仁小 PTA 事務局 

當銘直樹 

０９８０－５６－２４０７ 



 


